«Кажым»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кажым»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	24 декабря
	2012 г.
	№
	III-4/24

(Республика Коми , п. Кажым)

Об  утверждении плана работы
ДК п.Кажым на 2013 год

Заслушав отчет  директора ДК п.Кажым Иващенко Г.А. о проделанной работе и план работы на 2013 год
Совет сельского поселения  «Кажым» РЕШИЛ:

1.
    Утвердить план работы ДК п.Кажым на 2013 год с внесением корректив.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                       И.А.Безносикова